
 

 
 
: 

 

Mobil: +420 606 956 866 
E-mail: a.minar@tiscali.cz 

 

Bankovní spojení: 
Poštovní spořitelna, a.s. 
č.ú.: 199058428/0300 

             IČ: 75046245 
 
Datová schránka: 62oz2g 
 

Sídlo: 
Příkopy č. e. 17 
364 52 Žlutice 

 

3/2023 Interní směrnice/schváleno členy VV KSH KK 9/2023 
  Podpora účasti na vyšších soutěží mimo Karlovarský kraj,  z dotačních prostředků poskytnutých Karlovarským 

krajem „Podpora sportovních aktivit dětí a mládeže“ 

 
I. 

Všeobecné informace 

1. Specifikace  

Za účast na soutěžích v jiných krajích, jsou považovány soutěže a činnost mladých hasičů a dorostu, které jsou 

prostřednictvím organizačního zabezpečení určeny pro soutěžní družstva a jednotlivce SH ČMS.  

 

2. Poskytnutí podpory 

Podmínkou poskytnutí podpory je schválená dotace z prostředků Karlovarského kraje a splnění patřičných 

podmínek, na které dohlédne krajské sdružení. 

 

II. 

Způsob podpory 

1. Portfolio a výše dotace 

Vlastní portfolio podpory a její výše budou vždy předem konzultovány se starostou krajského sdružení, potažmo 

Krajskou odbornou radou mládeže. Poskytnutí dotace proběhne v souladu se schváleným rozpočtem krajského 

sdružení a bude schváleno výkonným výborem.  

Fakturovat lze pouze PHM (při použití hasičských vozidel) a ubytování. 

 

2. Vyúčtování: 

Vyúčtování proběhne bezhotovostně, vystavení faktury příslušného SDH krajskému sdružení, na níže uvedené 

fakturační údaje.  

SH ČMS – Krajské sdružení hasičů Karlovarského kraje 

Příkopy č. ev. 17 

364 52 Žlutice 

IČ: 750 46 245 

3. Přílohy k vyúčtování 

Součástí vyúčtování budou podepsané  

a) prezenční listiny   

b) pořízení nejméně tří fotografií z akce,  

c) krátký text o shrnutí akce 

d) kopie všech dokladů, na základě kterých je vystavena patřičná faktura 

 

Vystavená faktura, včetně uvedených příloh, budou zaslány na emailovou adresu a.minar@tiscali.cz – termín 

dodání uvedených podkladů do 15 dnů po uskutečnění akce. 

mailto:a.minar@tiscali.cz
mailto:a.minar@tiscali.cz

